

Buona PASQUA

Offerte valide dal 10 al 22 Aprile 2025

INTERSPAR



DOLCI PREZIOSI

La gamma di uova di
Pasqua con abbinamenti
di gusto firmati dal
Maître Chocolatier.

Ernst Knam



Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 10 al 22 Aprile 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

10 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
DAL 23 AL 27 APRILE 2025

su una spesa minima di 45€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



3 GIORNI *Folli* 17 18 19 APRILE 2025



PASTA
SFOGLIA/BRISÉE
RETTANGOLARE
BUITONI
230G

1,39

BIRRA
PERONI
LATTINA
50CL

0,89

REALE A
FETTE
DI BOVINO
ADULTO
AL KG

9,90

PASTA DI
SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,79



SORPRENDITI CON LA NOSTRA CONVENIENZA



BANANE
PASSO DOPO
PASSO

1,49
AL KG



FRAGOLE
CONFEZIONE
DA 500G

2,39
AL PEZZO



LATTE UHT
GRANAROLO
PARZIALMENTE SCREMATO
100% ITALIANO
1L



0,99



FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
270G

2,69
8.95 €/KG



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1 KG

3,69



CROCCOLE
FINDUS
CLASSICHE
216G/SPINACI/
AI SEMI 200G

3,29



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G

1,59
6.36 €/KG



SORPRENDITI CON LA NOSTRA CONVENIENZA



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
1 KG

2,99



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE SVEVA
1,5L X6

1,80
0,20 €/lt



SPECIAL K
CLASSIC
KELLOGG'S
375 + 125G

2,79
5,58 €/kg



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 290G

2,49
8,59 €/kg



TONNO NOSTROMO
AL NATURALE
70G X6/ALL'OLIO
D'OLIVA 60G X6

4,79



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,69



PASSATA
VERACE
CIRIO
700G

0,99
1,41 €/kg



BIRRA
ICHNUSA
66CL

1,39
2,11 €/lt



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



DESPAR
PREMIUM

Realizzato con latte vaccino intero crudo. Dal sapore sapido e leggermente piccante. L'affinatura avviene in grotte di origine romana, millenarie. Qui si crea un microhabitat ottimale per la stagionatura dei formaggi che acquisiscono proprietà organolettiche inimitabili. La stagionatura dura circa 6 mesi.



CACIOCAVALLO
STAGIONATO IN
GROTTA PREMIUM

2,19
ALL'ETTO



VINO BIANCO IGP
VERITAS EST BIGI
75CL

3,49
4,65€/LT



SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
MALDERA
350G

2,99
AL PEZZO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,95
ALL'ETTO



RICOTTA
VALLELATA
GALBANI

0,39
ALL'ETTO



CACIOTTA DI CAPRA
DESPAR PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



PECORINO FRESCO
PIENTINO

1,69
ALL'ETTO



ASIAGO FRESCO
GALLO NERO
DOP

1,19
ALL'ETTO



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
MANDARONE

1,59
ALL'ETTO

SALSE PER
FORMAGGI
BIFFI
VARI TIPI
100G

1,69
15,90 €/103

da gustare insieme



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni
I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



SPUMANTE
PROSECCO
EXTRA DRY DOCG
LA GIOIOSA
75CL

6,99
9,32 €/LT

DESPAR
PREMIUM

Il Prosciutto di San Daniele è ricco di sostanze nutritive essenziali per l'organismo ed è privo di conservanti, nitrati e nitriti, caratteristiche che lo rendono una scelta ideale per un'alimentazione sana ed equilibrata.

PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP
20 MESI PREMIUM

2,89
ALL'ETTO



MORTADELLA
FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA
PISTACCHIO
1,49
ALL'ETTO



CULATTA
COTTA VILLANI
100% CARNI
ITALIANE
2,59
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
NAZIONALE
PRIMA STELLA
NEGRONI
1,89
ALL'ETTO



CAPOCOLLO
DOLCE
SALPI

1,79
ALL'ETTO



BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
IGP VALTELLINA
DESPAR

2,99
ALL'ETTO



SALSICCIA
CASERECCIA
DOLCE/
PICCANTE
STORIE DI
GUSTO

1,79
ALL'ETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



SALAME
PAESANO

1,79
ALL'ETTO



SOPPRESSATA
PAESANA

1,79
ALL'ETTO



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.

Per la tua
GRIGLIATA

TAGLIO
MISTO DI
AGNELLO

14,90
AL KG

DESPAR
I PRONTI
DA CUOCERE

ARROSTICINI
DISCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR

13,90
AL KG

più sapore
ai tuoi piatti!



INSAPORITORI
ARIOSTO
VARI TIPI
80G

1,99
24,88 €/KG



SPIEDISSIMO
FILENI

7,99
AL KG



VINO DOP/IGP
NOTTE ROSSA
VARI TIPI
75CL

5,99
7,99 €/LT



GRIGLIATA
MISTA SUINO
DESPAR

7,99
AL KG



SALSICCIA DI SUINO
LUGANEGA
CAMPAGNOLA
AIA

6,99
AL KG



VINO
PRIMITIVO
68 VIGNAIOLI
SAMPIETRANA
75CL

7,90
10,53 €/LT



SALSICCIA
ZAMPINA

9,90
AL KG

L'abbinamento



Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**Bontà tracciata,
ad ogni passo**

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

**Dal campo
alla tua
tavola**



**FUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO PASSO
300G**

1,89
AL PEZZO



**POMODORI A
GRAPPOLO CILIEGINO
PASSO DOPO PASSO
500G**

1,79
AL PEZZO



MELANZANE
TONDE

1,79
AL KG



ZUCCHINE
VERDI

1,69
AL KG



FINOCCHI

1,29
AL KG



CARCIOFI

0,49
AL PEZZO



ASPARAGI/
ASPARAGINA
500G

2,99
AL PEZZO



TRIS FRUTTI
DI BOSCO
150G

2,69
AL PEZZO



1KG

MANDORLE
SGUSCIATE
CALIFORNIA
1KG

9,90
AL PEZZO



NOCI
HOWARD

4,99
AL KG



Dolci Tentazioni

Buona Pasqua

In abbinamento



SPUMANTE
PROSECCO
DOCG
BRUT/
EXTRA DRY
CAVALESE
75CL

6,49
865 €/LT



SPUMANTE
SERGIO
MIONETTO
WHITE
75CL

7,59
1012 €/LT



SPUMANTE
BELLAVISTA
ALMA
GRANCUEVE
75CL

25,90
3453 €/LT



UOVO GALAK
CIOCCOLATO
BIANCO WAFER/
CIOCCOLATO
BIANCO 240G

8,99



UOVO
KIT KAT
LATTE/
CARAMELLO
240G

9,90



UOVO
DOLCI PREZIOSI
VARI
PERSONAGGI
150G

5,90



UOVO
DOLCI PREZIOSI
VARI
PERSONAGGI
240G

8,99



UOVO TRUDI
DOLCI PREZIOSI
VARI TIPI
500G

20,90



UOVO
DOLCI PREZIOSI
MONOPOLI/DUCATI/
LAMBORGHINI
320G

13,90



UOVO
DOLCI PREZIOSI
TRUDI
FONDENTE/LATTE
280G

14,50



Dolci Tentazioni

Buona Pasqua

Kinder
+ LATTE + CACAO
GRANSORPRESA

ALL'INTERNO
VERI GIOCHI DA
SCOPRIRE

KINDER
GRANSORPRESA
VARI SOGGETTI
150G

10,99

DESPAR
PREMIUMCOLOMBA
DESPAR
PREMIUM
CLASSICA/
SENZA CANDITI
INCARTATA
A MANO
1 KG**9,90**GOLD BUNNY LINDT
CLASSICO/
FONDENTE/
MINI FLOWER
100G**4,49**

4490 €/KG

OVETTI DI
CIOCCOLATO
NOVI
VARI TIPI
145/160G**3,49**OVETTI DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
150G**1,99**

1327 €/KG

OVETTI
WITOR'S
VARI TIPI
150G**2,59**

1727 €/KG

In abbinamento

SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI
BRUT/DOLCE/
ROSÉ/ROSSO
75CL**2,69**

359 €/LT

SPUMANTE
ASTI DOCG
FONTANAFREDDA
75CL**4,99**

665 €/LT

SPUMANTE
FERRARI DOC
BRUT
ASTUCCIO
75CL**14,90**



Dolci Creazioni

Buona Pasqua



CIOCCOLATO
NOVI BLOC
FONDENTE
EXTRA
500G

4,79
9,58 €/KG



ZUCCHERO
CLASSICO
ERIDANIA
ASTUCCIO
1KG

0,89



CACAO
PERUGINA
AMARO
75G

1,79
23,87 €/KG



QUADRETTI DI
CIOCCOLATO
DESPAR
125G

1,79
14,32 €/KG



SAVOIARDI
DI LEO
400G

1,69
4,23 €/KG



ANANAS
SCIROPATE
VALFRUTTA
14 FETTE 836G

2,99
3,58 €/KG



GRANO COTTO
PER PASTIERA
D'AMICO
580G

0,69
1,19 €/KG



MACEDONIA
CANDITA
PANEANGELI
70G

1,59
22,71 €/KG



VANILLINA
PANEANGELI
3G X6

0,59



AROMA
PANEANGELI
FIOR D'ARANCIO
4ML

0,99



GELATINA FOGLI
PANEANGELI
CAMEO
12G

0,99
82,50 €/KG



LIEVITO
PANEANGELI
10 BUSTE
160G

2,89
18,06 €/KG



Dolci Creazioni

Buona Pasqua



FARINA
PER DOLCI
DESPAR
1KG

0,79



FARINA
LOCENTE
MANITOBA
1KG

1,79



FARINA
PER FRITTURE
LOCENTE
750G

1,89
252 €/KG



FARINA
DI MANDORLE
LOCENTE
250G

3,79
1516 €/KG



FECOLA
DI PATATE
PANEANGELI
250G

0,99
396 €/KG



MASCARPONE
GALBANI
SANTA LUCIA
500G

3,99
798 €/KG



PANNA DOLCE
DA MONTARE
HOPLA
500ML

1,79
358 €/LT



BURRO
GOURMET
PRESIDENT
225 G

2,99
1329 €/KG



PASTA
FROLLA
DESPAR
230G

1,19
517 €/KG



RICOTTA
DESPAR
250G

0,79
316 €/KG



YOGURT
INTERO DESPAR
FIORDILATTE
500G

1,29
258 €/KG



ALBUME D'UOVO DA
ALLEVAMENTO A TERRA
NATURELLE
500G

1,39
278 €/KG



FETTE DORATE/
INTEGRALI
MULINO BIANCO
72x72 1260G

3,99
3,17 €/KG



CORNETTO
MISURA
VARI GUSTI
298/308G

2,79



OROCIOK SAIWA
LATTE/NOCCIOLA 250G/
FONDENTE 200G

2,49



CIAMBELLA
MR.DAY
CLASSICA
320G/
CIOCCOLATO
300G

2,49



CAFFÈ
LAVAZZA
SUERTE
250G X4

7,99



BISCOTTI
MULINO BIANCO
GRANCEREALE
500G

1,99
3,98 €/KG



PASTA
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
VARI TIPI
250G

1,49
5,96 €/KG



LASAGNE
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
500G

1,79
3,58 €/KG



RISO
FLORA
CLASSICO
1KG

2,29



PELATI
CIRIO
400G X4

2,99
1,87 €/KG



FILETTI DI
TONNO IN OLIO
DI OLIVA/
AL NATURALE
PARODI
150G

3,99
2,66 €/KG



PATATINE
SAN CARLO
CLASSICHE
300G

2,49
8,30 €/KG



PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
285G

0,69
2,42 €/KG



I GRATINATI
FINDUS
MERLUZZO/
SALMONE
VARI TIPI
280G/380G

4,59



PIZZA
LA NUMERO UNO
PROSCIUTTO
E FUNGHI
ITALPIZZA
410G

2,99



GELATI NUII
VARI GUSTI
X3PZ

2,99



FAGIOLINI
FINISSIMI
OROGEL
600G

2,29
3,82 €/KG



GELATO IN VASCHETTA
CARTE D'OR ALGIDA
VARI GUSTI
500G

3,49
6,98 €/KG



PASTA FRESCA
RIPIENA RANA
SFOGLIAVELO/
DUETTO
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/KG



PARMIGIANO
PARMAREGGIO
30MESI
250G

5,69
22,76 €/KG



PANCETTA
DOLCE/AFFUMICATA
IN CUBETTI
NEGRONI
70GX2

1,89
13,50 €/KG



MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
100G X3

2,59
8,63 €/KG



BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
VARI TIPI
IL

1,69



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,59
7,95 €/KG

I SURGELATI

I FRESCHI



NETTARE
VALFRUTTA
PERA/PESCA
BRICK
1L

1,19



ACQUA
MINERALE
NATURALE
ESSENZIALE
TERMALE
1L

0,80



ACQUA MINERALE
ROCCHETTA NATURALE/
BRIOBLU FRIZZANTE
1.5LX6

2,70

Pet Food



PATÈ PER CANI SCOTTY
CON AGNELLO E POLLO/
MANZO E POLLO
300G

0,99



THE SAN
BENEDETTO
VARI TIPI
1,5L

0,89

0,59 €/lt



ENERGY
DRINK
RED BULL
VARI TIPI
25CL

1,29

0,50 €/lt



BIBITA
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,49

0,99 €/lt



BIRRA
HEINEKEN
33CL X3

2,39

0,74 €/lt



DESPAR
PREMIUM

BEVANDA BIO
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
50CL



1,99

0,39 €/lt



CROCCANTINI
MIGLIOR GATTO
ADULT
POLLO E
TACCHINO
2KG

3,99



CIBO PER GATTI
GOURMET
VARI TIPI
85G

0,69



AMARO
JAGERMEISTER
70CL

11,90

17,00 €/lt



VINO
FRIZZANTE
TAVERNELLO
BIANCO/
ROSATO
75CL

2,39

0,31 €/lt



SCONTO
50%



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO
VARI TIPI
41 LAVAGGI

2,00



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
OMINO BIANCO
MUSCHIO
BIANCO/
IGIENIZZANTE
50 LAVAGGI
2L

4,89



CANDEGGINA
ACE
REGOLARE
3L

1,99



AMMORBIDENTE
COCCOLINO
VARI TIPI
342ML

3,99



DETERSIVO
PAVIMENTI
MASTROLINDO
VARI TIPI
930ML

1,99



TOVAGLIOLI MONOVELO
SCOTTEx
PACCO FAMIGLIA

2,29



SHAMPOO
300ML/
BALSAMO
250ML
ELVIVE
L'OREAL
VARI TIPI

3,29



BAGNOCREMA
KALODERMA
ARGAN/
KARITÉ
500ML

1,69



DETERGENTE
INTIMO
X ME DESPAR
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML

1,19



ASSORBENTI ULTRA
DESPAR XME
VARI TIPI

0,99



CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

3,98



HAPPY HOUR



COCA COLA
VARI TIPI
1.5L

1,59
1,06 €/LT



BIRRA
ICHNUSA
NON FILTRATA
50CL

1,39
2,78 €/LT



SANBITTER
ARANCIA FICO
D'INDIA / CHINOTTO
E BASILICO
20CL X3

2,99
4,98 €/LT



SANBITTER
BIANCO/ROSSO
SAN PELLEGRINO
10CL X8

4,99
0,62 €/LT



SPUMANTE
JAPO
EXTRA BRUT
75CL

5,99
7,99 €/LT



APERITIVO
LA GIOIOSA
SPRITZ
75CL

3,99
5,32 €/LT



APERITIVO
CANELLA
BELLINI
75CL

5,99
7,99 €/LT



APERITIVO
SELECT
70CL

8,90
12,71 €/LT



VODKA
ABSOLUT
BIANCA 40°
70CL

12,99
18,56 €/LT



SELTZ SODA
TONIC YOURS
OLMOS
1,5L

2,99
1,99 €/LT



GIN TONIC

Due semplici ingredienti,
tantissime sfumature. Come
suggerisce il nome, per fare il
Gin Tonic servono solo il gin e
l'acqua tonica, oltre ovviamente
a tanto ghiaccio come per tutti
i drink e una scorza di limone
come garnish.

GIN BOMBAY
SAPPHIRE
70CL

14,90
21,29 €/LT



La nostra Selezione di VINI, BIRRE & LIQUORI



BIRRA
BAVARIA
8.6
VARI TIPI
50CL

1,49
298 €/LT



BIRRA LEFFE
BLONDE/
ROUGE
75CL

3,99
532 €/LT



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

2,49
252 €/LT



BIRRA PERONI
GRAN RISERVA
ROSSA/DOPPIO MALTO
33CL X3

2,99
302 €/LT



VINI IGT
FALCONE
VARI TIPI
75CL

3,49
465 €/LT



VINI
DOC/IGT
SAN LORENZO
VARI TIPI
75CL

4,99
665 €/LT



WHISKY
BALLANTINE'S
70CL

11,90
1700 €/LT



GRAPPA
BARRIQUE
CASTAGNER
CILEGIO
35CL

8,90
2543 €/LT



SAMBUCA
RAMAZZOTTI
38 °
70CL

8,90
1271 €/LT

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



18

Ogni giorno tutta la bontà
dei nostri piatti.

La nostra GASTRONOMIA



PISELLI
E CAROTE

0,59
ALL'ETTO



CREMA DI
FAVE E PISELLI

0,59
ALL'ETTO



POLENTA
RADICCHIO
E BRIE

1,19
ALL'ETTO



LA CECINA
DEL BOSCO

1,19
ALL'ETTO



CREMA DI ZUCCA
YOGURT E
ANACARDI

1,29
ALL'ETTO



PANE CON OLIVE
VERDI NOSTRA
PRODUZIONE

0,35
ALL'ETTO



PASTIERINA
DI GRANO
100G

0,99
AL PEZZO

Green Delicious

CARCIOFI
RIPIENI

0,99
ALL'ETTO



In abbinamento

Le note fresche e minerali
dei vini bianchi come il
Sauvignon Blanc, offrono
un contrasto piacevole al
sapore amarognolo dei
carciofi. Grazie alla loro
acidità vivace, questi vini
bilanciano i sapori intensi,
esaltandone le componenti
vegetali e il retrogusto
dolce-amaro.



VINO BIANCO
COLLIO DOC TOGUT
SAUVIGNON
75CL

4,90
6,53 €/LT

*IL REPARTO GASTRONOMIA NON È PRESENTE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: Venosa, Via Appia S.n.c. / Brindisi, Via Aldo Moro, 81 / Certignola, Via Pigna Ang. Via Torricelli s.n.c. / Amantea - Via Baldacchini, 56 / Cosenza - Via Giacomo Mancini / Catanzaro - Viale Magna Grecia s.n.c. / Corigliano-Rossano - Contrada Frasso Amarelli / Rende - Contrada Don Titta - Cutura s.n.c. / Crosia Fraz. Mirto, SS106 Loc. Fonte Soprano/Lagonegro - Via Del Tamarindi s.n.c.



FORMAGGIO
TRE LATI LARI
DESPAR PREMIUM
SPECIAL EDITION

2,29 €/all'etto



NDUJA SPILINGA
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
200G

3,99 €/pezzo



RICOTTA
DI BUFALA
DOP DESPAR
PREMIUM
250G

1,99 €/pezzo



GUANCIALE DESPAR
PREMIUM
PURO SUINO PETALI
100G

2,29 €/pezzo



MOZZARELLA DI
GIOIA DEL COLLE DOP
DESPAR PREMIUM
200G

2,29 €/pezzo



SALAME
STROLGHINO
A FETTE DESPAR
PREMIUM
50G

1,89 €/pezzo



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
100G

3,49 €/pezzo



ANTIPASTO DI
PARMA DESPAR
PREMIUM
120G

3,59 €/pezzo

DESPAR 
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità dal mondo**.





La nostra PESCHERIA



L'abbinamento



BIRRA
BITBURGER
PREMIUM PILS
FUSTO DA 5L

14,90
298 €/LT



GAMBERI
ROSA II

4,59
AL KG



COZZE NERE A
FRUTTO 250G/
COZZE NERE A
MEZZO GUSCIO
400G

4,89
AL PEZZO



SPIEDINO DI
PESCE MISTO
CON PESCE SPADA
DECONGELATO

15,90
AL KG



TOTANO
ATLANTICO
DECONGELATO

7,99
AL KG

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti
vendita che espongono il
relativo materiale informativo.



ORATE ALLEVATE
IN ITALIA PASSO DOPO
PASSO 400/600G

10,90
AL KG



SALMONE
A TRANCI
ALLEVATO

12,99
AL KG

INTERSPAR



MODUGNO (BA) Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi) • 080 9277971  **CENTRO COMMERCIALE GLI ULIVI**

TERLIZZI (BA) Viale Aldo Moro • 080 8757118

LECCE Via Lequile, 123 • 0832 097750

MELFI (PZ) Viale Aldo Moro • 0972 238887

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com



Si accettano pagamenti
con satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB



Servizio attivo solo nei
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB



Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 10 AL 22 APRILE 2025**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     **Despar centro sud** o sul sito www.despar.com

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL *Love Planet* 
Thinks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



SUGO
ALL'ARRABBIATA/
POMODORO E
BASILICO DESPAR
PREMIUM 350G

1,29 €/pezzo



PATÉ DI OLIVE
VERDI/ OLIVE
NERE DESPAR
PREMIUM 180G

1,69 €/pezzo



CARCIOFINI IN
OLIO DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
280G

3,49 €/pezzo



FILETTI DI ALICI DEL
MAR CANTABRICO
IN OLIO DESPAR
PREMIUM
100G

3,99 €/pezzo



GLASSA ALL'ACETO
BALSAMICO
DESPAR PREMIUM
250ML

1,69 €/pezzo



TARALLINI OLIO
EXTRA VERGINE/
PEPERONCINO/ SEMI
DI FINOCCHIO DESPAR
PREMIUM 300G

1,19 €/pezzo



CRACKERS DESPAR
PREMIUM CEREALI/
MAIS/POMODORO
200G

1,49 €/pezzo



CREMA SPALMABILE
PISTACCHIO
DESPAR PREMIUM
150G

3,49 €/pezzo



BURRO 100%
DI ARACHIDI
DESPAR PREMIUM
350G

2,39 €/pezzo



CAPSULE
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
52G

1,99 €/pezzo



BACI DI DAMA
DESPAR
PREMIUM
200G

2,99 €/pezzo



MIELE MILLEFIORE
ITALIANO DESPAR
PREMIUM
400G

3,99 €/pezzo



TEA NERO CHAI
DESPAR PREMIUM
15 FILTRI 30G

1,99 €/pezzo



PASTICCERIA
SECCA
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
150G

1,69 €/pezzo



TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
FONDENTE
85% PREMIUM
100g

1,69 €/pezzo

DESPAR PREMIUM

**La miglior
qualità
firmata
Despar**

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



TORTA
SAINT HONORÉ
DESPAR
PREMIUM
500G

8,90 €/pezzo



TIRAMISÙ
SAVOIARDO
DESPAR PREMIUM
70G 2PZ

1,99 €/pezzo



TARTUFO
BIANCO/NERO
DESPAR PREMIUM
180G

2,49 €/pezzo

Preparati con patate
fresche e uova da
allevamento a terra



CHICCHE/
GNOCCHI
FRESCI DI PATATA
DESPAR PREMIUM
400G

1,49 €/pezzo



PIADIE FRESCHE
COTTE A MANO
DESPAR PREMIUM
X3PZ360G

2,29 €/pezzo



Lavorato fresco, mai
congelato e affumicato
lentamente con legno
di faggio. Filetto intero
per un gusto e una
consistenza di pregio.

FILETTO DI SALMONE
AFFUMICATO
SCOZZESE
DESPAR PREMIUM
170G

8,49 €/pezzo



PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO D.O.P.
DESPAR PREMIUM
30 MESI 60G

1,39 €/pezzo



CARCIOFINI/OLIVE/
PEPERONCINI FARCITI
DESPAR PREMIUM
230/240G

4,79 €/pezzo



OLIVE VERDI
DESPAR PREMIUM
BELLA CERIGNOLA
530G

2,49 €/pezzo

DESPAR
PREMIUM

La miglior
qualità
firmata
Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



SALMONE
NORVEGESE
DESPAR PREMIUM
100G

4,59 €/pezzo



CODE DI GAMBERI
ARGENTINI
DESPAR PREMIUM
300G

7,49 €/pezzo



FILETTI DI TONNO
A PINNE GIALLE
DESPAR PREMIUM
X2 225G

5,90 €/pezzo



COSCE DI
POLLO PER
ARROSTO

3,99
ALKG



BASTONCINI
DI POLLO
DESPAR
500G

2,99
ALPEZZO



COPPA DI SUINO
MARINATA

9,90
ALKG



ALETTE
DI POLLO

3,99
ALKG



MACINATO MISTO
DI SUINO E SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

8,49
ALKG

La carne macinata è un ingrediente utilissimo in cucina, infatti permette di realizzare tante ricette veloci e allo stesso tempo sfiziose. I piatti più comuni sono: polpette, hamburger o polpettone. In realtà con questo ingrediente si possono realizzare **diversi piatti creativi** come ad esempio gli spiedini, i tramezzini ripieni o delle semplici bruschette.



INSALATA
CUORI DI ICEBERG
DESPAR
250G

1,49
ALPEZZO



INSALATA PRIMAVERA
ORTOROMI
350G

1,49
ALPEZZO



INSALATA
BONDUELLE MISTA
CLASSICA 180G/
CUORI DI LATTUGA
140G

1,49
ALPEZZO



PISTACCHI TOSTATI
SALATI 200G/ARACHIDI
GUSCIO TOSTATE
500G DESPAR

2,99
ALPEZZO



OLIVE
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
180/200G

1,99
ALPEZZO



COUS COUS /
FARRO PERLATO/
MIX 5 CEREALI/
CEREALI E LENTICCHIE/
CEREALI E QUINOA/
CEREALI E LEGUMI
DESPAR 250G

1,59
ALPEZZO



Idea regalo
per Pasqua

BONSAI
VASO 12CM/
ZAMIOCULCAS
VASO 14CM
CONFEZIONE
PASQUALE

8,99
ALPEZZO



MONOUSO E GRIGLIATA

PIATTI FIESTA
30P 22CM
VARIE COLORAZIONI
20 LAVAGGI

1,89

PIATTI FIESTA
50P 17CM
FRUTTA VARIE
COLORAZIONI
20 LAVAGGI

1,98

COLTELLI
DA TAVOLA
VARI COLORI
12CM 6PZ

3,99

ACCENDIFUOCO
LA FORNACELLA
48 CUBETTI

1,00

BICCHIERI
FIESTA VARIE
COLORAZIONI
50P 200CC

1,19

BICCHIERE PLA
390CC DESPAR
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
X25

1,99

GRATICOLA
CROM INCR
20X20 C/P

9,90

CARBONE
DI LEGNA
FORNACELLA
2,5KG

2,99

BICCHIERI
PP 200 CC.
DESPAR
X50+50
BIANCO

1,39

BICCHIERI
DESPAR
80CC 50PZ

0,69

PIATTINI DESSERT
BIODEGRADABILI/
COMPOSTABILI
DESPAR SCELTA
VERDE ECOLOGICO
20PZ

1,59

PIATTI FONDI/PIANI
BIODEGRADABILI/
COMPOSTABILI
DESPAR SCELTA VERDE
ECOLOGICO 12PZ

1,59

BARBECUE
TONDO
NATIONAL
31,5CM

9,99

ACCENDIFUOCO
LIQUIDO
DESPAR
1L

3,90



BARRETTE
KELLOGG'S
VARI TIPI
32G X4

2,39
18,67 €/KG



BISCOCIOC RINGO
LATTE / NOCCIOLA
162G

2,19
13,52 €/KG



BISCOTTI
ANCORA UNO
TRE MARIE
VARI GUSTI
315/360G

1,99



FERRERO
NUTELLA
750G

5,79
7,72 €/KG



PANCAKE
MULINO
BIANCO
280G

2,39
8,54 €/KG



CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
700G

2,99
4,27 €/KG



AMARETTI
MORBIDI
DESPAR
PREMIUM
200G

2,49
12,45 €/KG



CAFFÈ IN
CAPSULE
SEGAFREDO
CLASSICO/
INTENSO
X10PZ

2,19



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT EXCELLENCE
VARI TIPI
50/100G

2,99



SPINACI
FILANTI
FINDUS
450G

3,89
8,64 €/KG



CORNETTO
CLASSICO/
CIOCCOLATO
ALGIDA
X6 450G

4,99
11,09 €/KG



MISTO
DI BOSCO
CONGELATO
300G

1,29
4,30 €/KG



FILETTI
DI MERLUZZO
FINDUS
360G

6,49
18,03 €/KG

CUORE DI
BRODO KNORR
VARI TIPI
104/112G**1,59**RISO
VENERE
SCOTTI
500G**2,49**
498 €/KGMAIS
VALFRUTTA
160G X3 +1**2,59**
540 €/KGPASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI SPECIALI
500G**1,39**
278 €/KGSEMOLA
DE CECCO
CLASSICA/
INTEGRALE
1KG**1,79**VERDURE SOTT'OLIO
D'AMICO
VARI TIPI
290G**2,99**
1031 €/KGSPUNTINELLE
CLASSICHE
MORATO
250G**1,49**
596 €/KGARACHIDI
CAMEO
300G**2,19**
730 €/KG

DISPENSA

Il Fresco Cremoso



La Bontà va condivisa!

FORMAGGIO
FRESCO LIGHT
EXQUISA
175G**1,29**
737 €/KGCREMA
DI YOGURT
MULLER
VARI GUSTI
125G X2**0,89**
356 €/KGYOGURT & SMARTIES
FRAGOLA/
VANIGLIA/GALAK
FRUTTOLO
120G**0,79**
658 €/KGKEFIR
COLLAGENE
FRAGOLA
E POMPELMO/
LYCHEE E ALOE
MILK 200G**0,89**
445 €/KGMILK PRO
PANCAKES
CLASSICO/
CIOCCOLATO
160G**1,99**
1244 €/KGPESTO RANA
VARI TIPI
DA 140G A 225G**1,99**

I FRESCHI

Con solo
2 confezioni
puoi vincereRegolamento su exquisa.it**50€**OGNI GIORNO
2 GIFT CARDESTRAZIONE FINALE
1 FIAT 600* Hybrid



Dolci Tentazioni

Buona Pasqua

UOVO BALOCCO
LATTE JUVENTUS/
MILAN/INTER
240G**9,49**UOVO
FERRERO
ROCHER
VARI TIPI
212.5G**9,90**UOVO BAULI
GRANDI FIRME
VARI TIPI
365G**14,90**GRAN PENSIERO
CON OVETTI
AL LATTE
100G**6,99**DELIZIE FLOREALI
CON UOVO
LATTE/FONDENTE
100G**6,99**DOLCE BOUQUET
CIOCCOLATO AL
LATTE E FONDENTE
90G**6,99**NIDO E PREZIOSA
CONFEZIONE OVETTI
LATTE E FONDENTE
150G**6,99**OVETTI
PERUGINA
ASSORTITI
150G**3,99**
26,60 €/KGUOVO
CON GIOCHI
E SORPRESE
BIMBA/BIMBO
DYNIT**10,90***idee
Regalo*UOVO
SURPRISE BOX
IN CARTONE
VARI PERSONAGGI**9,90**



Dolci Tentazioni

Buona Pasqua



COLOMBA
MAINA
FANTASIE
DEL SUD/
ARANCIOTTA/
CIOCCOLOTTA
750G

5,99
7,99 €/KG



COLOMBA
PREMIUM
CON FARINA
INTEGRALE
700G

9,90
14,14 €/KG



COLOMBA
CLASSICA /FARCITA
CIOCCOLATO
SANT'ANGELO
900G

13,90
15,44 €/KG



DOLCE PASQUA
BALOCCO
COLOMBA+UOVO

10,50



COLOMBINA
BARBIE/HOT
WHEELS DOLCI
PREZIOSI
100G

2,19
21,90 €/KG



Lindt

MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845



GOLD BUNNY STICK LINDT 10G X5 - €3,99
GOLD BUNNY LINDT LATTE/FONDENTE/FLOWER 100G - €4,49
BAG MINI GOLD BUNNY LINDT 140G - €5,99
BAG OVETTI GOLD BUNNY LINDT 180 G - €5,99
UOVO DI CIOCCOLATO LINDT VARI TIPI 320G - €16,90

BUONA PASQUA!



DETERSIVO
PIATTI SVELTO
RICARICA
LIMONE/ACETO
1,7L

3,29



ASCIUGATUTTO
GIGANTE
SCOTEX
2 ROTOLI

2,29



PASTIGLIE PER
LAVASTOVIGLIE
AL LIMONE
DESPAR
X30PZ

2,99



ANTICALCARE
GEL CALGON 4IN1
1500ML

8,59



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,99

Acquista 10€ di prodotti **5€** TI RIMBORSIAMO

Inoltre partecipa all'estrazione finale per **VINCERE UN VIAGGIO* A RIO DE JANEIRO E AMAZZONIA**

WC DISCS DUCK FRESH BASE VARI TIPI **2,99**

WC DUCK FRESH DISCS VARI TIPI RICARICA X2 **4,29**

DISGORGANTE MR MUSCOLO 1L **3,99**

OUST SPRAY 3 IN 1 400 ML **3,99**

DEO GLADE SPRAY MIX 300ML **2,49**

*Concorso "TVI LA TUA CASA CON SC JOHNSON" valido dal 01/05/25 al 30/06/25 nei punti vendita fisici che espongono l'apposito materiale promozionale e nel negozio e-commerce. Partecipazione 5 gg di calendario dall'acquisto. Max rimborso di 5€ nel periodo. Estrazione entro il 31/05/25. Montepremi complessivo € 6.000,00. Max 1 partecipazione. Regolamento e termini & condizioni su www.concorsi.it. Per i dettagli sul premio leggi il Regolamento.



DENTIFRICIO
MAX WHITE
VARI TIPI
75ML

2,89



PANNOLINI
PAMPERS
SOLE E LUNA
VARIE MISURE

10,90



DEODORANTI
SPRAY XME
DESPAR
VARI TIPI
150ML

1,49



SAPONE
LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
2L

2,49



FAZZOLETTINI/
FAZZOLETTI
SCOTEX
VARI TIPI X10/12/140

1,59



SCOVOLINI
GUM
SOFT PICKS
PRO MEDIUM/
SMALL X30

4,90

OMIA LABORATORI ECOBIO®

MERAVIGLIE DEL MEDITERRANEO

Acquista 2 prodotti OMIA di cui 1 trattamento viso* **PROVA A VINCERE OGNI GIORNO 1 KIT SKINCARE**

MASCHERA PER CAPELLI OMIA VARI TIPI 250ML **4,49**

BALSAMO ALOE ECOBIO OMIA VARI TIPI 180ML **3,49**

SCRUB VISO OMIA BERGAMOTTO 75ML **5,49**

SIERO VISO ALOE DEL SALENTO/ARGAN DEL MAROCCO 30ML **13,90**

GIARA CREMA VISO ARGAN DEL MAROCCO 50ML **12,90**

*Concorso "OMIA KIT SKINCARE 2025" valido dal 01/01/25 al 30/06/25. Estrazione di recupero entro il 30/06/25. Montepremi € 1.500,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). *I prodotti coinvolti ed info sui premi leggi il regolamento su labellezza.it/premi/omiaskin. Immagini a scopo illustrativo.



PER LA TUA CASA

BISTECCHIERA
4 FETTE
1900W
DPM**39,90**BICCHIERI
ACQUA
DRINK 6PZ**6,90**FRIGGITRICE
AD ARIA
RED TOGNANA
7L**79,90**SET 3 PATTUMIERE
COVERLINE
TONTARELLI
44L**19,90**PILE ENERGIZER
STILO/MINISTILO
X4PZ**2,99**RICAMBIO 2 IN 1
TURBO REFILL
IN MICROFIBRA
VILEDA**4,99**RICAMBIO
LAVAPAVIMENTI
IN MICROFIBRA
TURBO VILEDA**3,99**SISTEMA
LAVAPAVIMENTI
VILEDA
TURBOSMART**24,90**PORTATORTA
CON COPERCHIO
TONTARELLI
30CM**4,89**STAMPI IN ALLUMINIO
VARI TIPI

A PARTIRE DA:

2,19SET GIARDINO
MATILDA
4 POSTI
ANTRACITE**149,90**



Offerta valida solo nei giorni **17 18 19** APRILE 2025

Buitoni

RENDI UNICA
LA TUA PASQUA



PASTA SFOGLIA/BRISÉE
RETTANGOLARE
BUITONI
230G

1,39
604 €/KG



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI TUTTE LE
RICETTE PASQUALI

I GRANDI CLASSICI PER LE TUE RICETTE TRADIZIONALI

CARTE D'OR
Gelati d'Amo

VINCI
ogni giorno
l'esclusivo
**SET
GELATO**

in edizione
speciale

PIATTINI
D'ANGELINI

INQUADRA PER
PARTECIPARE



1

Acquista 2 prodotti
Carte D'Or

2

Conserva
lo scontrino

3

www

Collegati su
concorsocartedor.it



GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

3,49
6,98 €/KG

Concorso valido dal 01 aprile al 04 maggio 2025 dalle ore 08:00 alle 24:00.
Montepremi complessivo € 5.780 IVA compresa.
Regolamento su concorsocartedor.it

NOVITÀ



Voglia di
un dolce
perfetto?



CHEESECAKE/
TIRAMISÙ
PERFETTO
SANTA LUCIA
375G

3,49
9,31 €/KG



MASCARPONE
GALBANI
SANTA LUCIA
500G

3,99
7,98 €/KG

CON Tiramisù Perfetto CREMA AL MASCARPONE e Cheesecake Perfetta CREMA ALLA RICOTTA, CREARE DOLCI BUONI COME QUELLI FATTI IN CASA NON È MAI STATO COSÌ facile e veloce!

A PASQUA
Fai magie in
FRIGGITRICE
ad ARIA!

ACQUISTA 6€ di prodotti
e SCOPRI SE HAI VINTO
una delle 600 in palio

PARTECIPA SU
www.paneangeli.it

La FRIGGITRICE
ad ARIA
FATTO IN CASA
per
in edizione limitata

LIEVITO PANEANGELI 10 BUSTE 160G > €2,89
VANILLINA PURA PANEANGELI 3GX6 > €0,59
ZUCCHERO VELO PANEANGELI 125G > €0,69
FECOLA DI PATATE PANEANGELI 250G > €0,99
LIEVITO DI BIRRA MASTROFORNAIO 21G > €0,99
GOCCE CIOCCOLATO PANEANGELI 125G > €1,99
AROMA PANEANGELI CAMEO 4ML FIORARANCIO > €0,99

Concorso Instant win "VINCI UNA FRIGGITRICE AD ARIA PANEANGELI" valido dal 15/04/2025 al 30/04/2025. Acquisti in un'unica soluzione almeno 6 euro di prodotti a marchio Paneangeli (in campo Preparati) per friggitorie ed aria per Muffin/Paninola, ed campo Preparato per Frittola. Montepremi euro 83.400,00 (iva inclusa). Selezione a recupero entro il 05/05/2025. Conservare l'originale del documento di acquisto parlante fino al 30/06/2025. Regolamento completo su www.paneangeli.it. Inviare a scopo illustrativo.



MAREFUORI

**PROVA A VINCERE LA VISITA
SUL SET DURANTE LE RIPRESE**

ESTRAZIONE FINALE
10000 estrazioni a premio su 1000000 di biglietti
con 10000 biglietti a premio su 1000000 di biglietti
di GRAN CAFFÈ LAVAZZA e 10000 biglietti
di GRAN CAFFÈ LAVAZZA e 10000 biglietti

SOMMO IN PALIO
10000 estrazioni a premio su 1000000 di biglietti
di GRAN CAFFÈ LAVAZZA e 10000 biglietti
di GRAN CAFFÈ LAVAZZA e 10000 biglietti

**PIÙ POSSIBILITÀ
DI VINCI**
con i biglietti a premio su 1000000 di biglietti
di GRAN CAFFÈ LAVAZZA e 10000 biglietti
di GRAN CAFFÈ LAVAZZA e 10000 biglietti

DAL 26 FEBBRAIO AL 6 MAGGIO 2025
• acquista almeno un prodotto Lavazza
• conserva lo scontrino e il codice univoco all'interno delle confezioni
• vai su lavazza.it/vinci-il-set

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

CAFFÈ
LAVAZZA
SUERTE
250G X4

7,99



CAFFÈ IN CIALDE
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
X50PZ

7,49

CAFFÈ IN GRANI
LAVAZZA
CREMA E GUSTO
1KG

13,90



Nuù
ICE CREAM ADVENTURE™

NOVITÀ

**BUONO SCONTO
DI 2,50€
CON 2 CONFEZIONI,
DI CUI ALMENO 1 NOVITÀ***

**SCOPRI QUI
COME**

**GELATO NUII
VARI GUSTI
X3PZ**

2,99

***Novità NUII:** Cioccolato Fondente e Noci del Brasile x3, Cioccolato Bianco e Mirtilli Rossi Scandinavi x4.
Attività valida dal 01/04/2025 al 04/05/2025. Termini e condizioni disponibili sul sito www.nuiiprovalenovità2025.com.
Sono validi solo gli acquisti effettuati presso i punti vendita, fisici e on line, della Grande Distribuzione Organizzata.
Promozione riservata ai maggiorenni.

PRORASO
FIRENZE

La scelta più completa per la rasatura.

SCHIUMA DA BARBA RINFRESCANTE PRORASO 100ML - €1,29
SAPONE BARBA PRORASO TUBO EUCALIPTO 150ML - €1,99
SAPONE PRORASO 150ML DA BARBA CIOTOLA - €2,19
SCHIUMA BARBA PRORASO VARI TIPI 300/400ML - €2,19
BALSAMO DOPOBARBA PRORASO PELLI SENSIBILI 100ML - €4,49
LOZIONE DOPOBARBA PRORASO RINFRESCANTE 100ML - €4,49

Calvé **IL GUSTO
DI FARE FESTA**

**VINCI OGNI GIORNO
UN PREMIO A SORPRESA
CREATE**

• Acquista 2 salse Calvé a scelta
• Conserva lo scontrino
• Invia un messaggio WhatsApp
al numero 375.52.92.796 con testo «PARTECIPÒ»

**MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
450ML**

2,19
487€/LT

**SALSE CALVÉ
TOP DOWN
VARI TIPI
250ML**

1,99
796€/LT

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Wafer Despar
vari tipi**
175g

0,79

€/pz



**Tè classico
Despar**
25 filtri

0,89

€/pz



**Fette biscottate
dorate
Despar**
460g

1,69

€/pz



**Mais dolce
Despar**
150g x3

2,49

€/pz



**Giardiniera
Despar**
300g

0,99

€/pz



**Macedonia
allo sciroppo
Despar**
415g

1,49

€/pz

**Qualità
Passo
dopo
Passo**



**Polpa di
pomodoro
Despar**
400g

0,55

€/pz

**Qualità
Passo
dopo
Passo**



**Pomodori pelati
Despar**
400g x3

1,59

€/pz



**Filetti di alici
arrotolate
in olio di oliva
Despar**
90g

3,59

€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Formaggio a pasta
filata a fette
Despar
150g**

1,59
€/pz



**Besciamella
UHT per cucinare
Despar
200ml**

0,79
€/pz



**Vongole del
pacifico con
guscio
Despar
500g**

2,79
€/pz



**Dentifricio
Fresh Gel
XMe Despar
75ml**

1,19
€/pz



**Riso soffiato
vitaminizzato
Despar
1kg**

3,59
€/pz



**Biscotti Mini
Scotty
200g**

1,19
€/pz



**Detergente liquido
multiuso spray
Despar
750ml**

1,39
€/pz



**Detergente
liquido vetri
3 in 1
spray
Despar
750ml**

1,39
€/pz



**Carta
igienica
extra lunga
Despar
x4 - 2veli**

2,49
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

3 GIORNI *Folli* 17 18 19 APRILE 2025



1,39

BIRRA
PERONI
LATTINA
50CL

0,89

REALE A
FETTE
DI BOVINO
ADULTO
AL KG

9,90

PASTA DI
SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,79

INTERSPAR



MODUGNO (BA) Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi) • 080 9277971  **CENTRO COMMERCIALE GLI ULIVI**

TERLIZZI (BA) Viale Aldo Moro • 080 8757118

LECCE Via Lequile, 123 • 0832 097750

MELFI (PZ) Viale Aldo Moro • 0972 238887

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com



Si accettano pagamenti
con satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB



Servizio attivo solo nei
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB



Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.